ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от » Of. 2018г г. Шали №

О внесении изменений в постановление главы администрации
Шалинского муниципального района от 08.11.2011 г. № 55-п «Об
эвакуационной комиссии Шалинского муниципального района» (в
редакции от 03.04.2017 г. № 24-п).

В связи с кадровыми изменениями в структуре администрации
Шалинского муниципального района и в государственных учреждениях на
территории Шалинского района, руководствуясь Федеральным Законом
Российской Федерации от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
Шалинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Вывести из состава эвакуационной комиссии:
- Магомадова А.А. (бывшего заместителя главы администрации

Шалинского муниципального района), председателя комиссии;
- Зангаева А.К. (бывшего начальника Шалинского филиала ГУП

«Чечводоканал»), члена комиссии;
- Шамсуева И.А. (бывшего главного специалиста социального отдела

администрации Шалинского муниципального района), члена комиссии.

1.1. Ввести в состав эвакуационной комиссии:
- Ахмаров А. С. (заместителя главы администрации Шалинского

муниципального района) в качестве председателя комиссии;
- Закаева С.И. (начальника Шалинского филиала ГУП «Чечводоканал») в

качестве члена комиссии;
Исраилова Х.Ю. (ведущего специалиста социального отдела

администрации Шалинского муниципального района) в качестве члена
комиссии.

J

2. Утвердить прилагаемый состав эвакуационной комиссии Шалинского
муниципального района.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за
собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава администрации
Шалинского муниципального района Т-А.В. Ибрагимов

<S&*t

3

Приложение
к постановлению
от « /  3  » О--/ 2018 г. № 0 3 -/^

Состав
эвакуационной комиссии Шалинского муниципального района

Ахмаров А.С. - заместитель главы администрации Шалинского
муниципального района -  председатель, тел. 8(928)003-00-77;

Зангаев С.К. - начальник отдела ГО и ЧС администрации Шалинского
муниципального района - заместитель председателя, тел.
8(928)942-69-49.

Группа оповещения
Семиев И.Г. - начальник ЕДДС Шалинского муниципального района, тел.

8(928)889-38-56;

Группа первоочередного обеспечения эваконаселения
Закаев С.И. - начальник Шалинского филиала ГУП «Чечводоканал»,

тел. 8(928)738-10-05;

Группа дорожного и транспортного обеспечения
Цакаев Х.В. - директор филиала «Шалинский» ГУП «Чечавтотранс»,

тел.8(928)089-76-48;

Группа учета эваконаселения и информации
Исраилов Х.Ю. - ведущий специалист социального отдела администрации

Шалинского муниципального района, тел. 8(928)942-03-95;

Группа организации размещения эваконаселения

Умаров И.Х. - начальник отдела строительства и ЖКХ администрации
Шалинского муниципального района, тел. 8(965)954-68-79;

Группа эвакуации материальных ценностей
л

Зулаев А.М. - завхоз администрации Шалинского муниципального района,
тел. 8(928)738-10-10.